Edital 006-2022

Page 1

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO N° 07/2022
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 06/2022

PESSOA FÍSICA

GRUPO 1 – Churros
VAGAS - Nome

6

- DOUGLAS DA SILVA PEREIRA
- LELIO LEKAHEL CARDOSO SILVA
- LAURA GENECI DA SILVA
- CARLOS EDUARDO BORBA DA ROCHA
- ABIGAIL KITAICHUKA MICHQUINIS
- MARCOS GABRIEL AMARO
- DANIELA EVALDT MARTINS
- RENATO KITAICHUKA

GRUPO 2 – Algodão Doce
VAGAS - Nome

1 - -
GRUPO 3 – Sanduíches, Pães, Bolos e Afins

VAGAS - Nome
3 - -

GRUPO 4 – Salada de Frutas
VAGAS - Nome

2 - LADI FATIMA BORGES DE OLIVEIRA
GRUPO 5 – Pipoca

VAGAS - Nome

6
- TEREZA BEHENCK DE MATTOS
- CRISTIANE BORGES

GRUPO 6 – Pipoca Gourmet
VAGAS - Nome

2 - -
GRUPO 7 – Churros Gourmet

VAGAS - Nome
1 - MIRIANE KITAICHUKA MICHQUINIS

GRUPO 8 – Docinhos
VAGAS - Nome

3 - -
GRUPO 09 – Crepe

VAGAS - Nome

2
- ELIANE RAQUEL GOULART DE ALMEIDA
- GILSON PLUCENIO DE SOUZA

ABRE INSCRIÇÕES PARA COMÉRCIO AMBULANTE NA CIDADE/BAIRROS E
MORRO DO FAROL NO MUNICÍPIO DE TORRES PARA O PERÍODO DE 10/10/2022

A 14/07/2023

Processos Administrativos: 12768/2022

Ao primeiro dia do mês de Setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às treze horas e
dez minutos, na sala  de  reuniões,  no  segundo andar  da  Prefeitura Municipal de
Torres,  reuniram-se  os  membros  da  comissão  especial  de  editais  de chamamento
publico, designada  pela  portaria   260/2022,  onde  fora  instaurada  a  sessão  de
julgamento  de documentação dos participantes:

Edital 006-2022

Page 2

2
- WILLIAN WEHMUTH

GRUPO 10 – Batata frita em Carrinho
VAGAS - Nome

2 - -
GRUPO 11 – Mini Pizza

VAGAS - Nome
2 - CARLA RODRIGUES

GRUPO 12  Artesanato em Conchas
VAGAS - Nome

1
- JANE BAUER DOS SANTOS NETO
- CAMILA NETO FAGUNDES

GRUPO 13 – Artesanato em Ferro
VAGAS - Nome

1 - ZANDO LAZARO DUARTE RIBAS
GRUPO 14- Artesanato em Madeira

VAGAS - Nome

1
- ANDERSON GARCIA
- LEANDRO BATISTA PORTO COSTA

GRUPO 15- Artesanato em Gesso
VAGAS - Nome

1
- FERNANDO ROCHA MAZUCO
- RONIA AHMAD BEITUNE

GRUPO 16- Artesanato em Tecido
VAGAS Nome

1 - -

GRUPO 1 – Churros
VAGAS N° sorteio Nome

6

1 DOUGLAS DA SILVA PEREIRA
2 LELIO LEKAHEL CARDOSO SILVA
3 LAURA GENECI DA SILVA
4 CARLOS EDUARDO BORBA DA ROCHA
5 ABIGAIL KITAICHUKA MICHQUINIS
6 MARCOS GABRIEL AMARO
7 DANIELA EVALDT MARTINS
8 RENATO KITAICHUKA

GRUPO 4 – Salada de Frutas
VAGAS - Nome

2 - LADI FATIMA BORGES DE OLIVEIRA
GRUPO 5 – Pipoca

VAGAS - Nome

6
- TEREZA BEHENCK DE MATTOS
- CRISTIANE BORGES

GRUPO 7 – Churros Gourmet
VAGAS - Nome

A comissão em relação aos documentos analisados CREDENCIA os participantes
abaixo:

Edital 006-2022

Page 3

2 - MIRIANE KITAICHUKA MICHQUINIS
GRUPO 09 – Crepe

VAGAS N° sorteio Nome

2
1 ELIANE RAQUEL GOULART DE ALMEIDA
2 GILSON PLUCENIO DE SOUZA
3 WILLIAN WEHMUTH

GRUPO 11 – Mini Pizza
VAGAS - Nome

2 - CARLA RODRIGUES
GRUPO 12  Artesanato em Conchas

VAGAS N° sorteio Nome

1
1 JANE BAUER DOS SANTOS NETO
2 CAMILA NETO FAGUNDES

GRUPO 13 – Artesanato em Ferro
VAGAS - Nome

1 - ZANDO LAZARO DUARTE RIBAS
GRUPO 14- Artesanato em Madeira

VAGAS N° sorteio Nome

1
1 ANDERSON GARCIA
2 LEANDRO BATISTA PORTO COSTA

GRUPO 15- Artesanato em Gesso
VAGAS N° sorteio Nome

1
1 FERNANDO ROCHA MAZUCO
2 RONIA AHMAD BEITUNE

EDUARDO SANA ALIARDI – Agente Administrativo
___________________________________
JOÃO PEDRO DA SILVA COELHO – Agente de recepção e Atendimento
 ___________________________________
SAMERA ELIAS GIL Diretora do Trabalho e de Qualificação Profissional
___________________________________
TAMIRES MONTEIRO ALBINO – Assessor Nivel II
___________________________________
LECI WARTH LAGES DOS SANTOS – Agente de serviços complementares
___________________________________
SADI RAUPP RAULINO – Diretor de Fiscalização

Abre-se o prazo de 3 (tres) dias úteis para eventual exercício do direito recursal
previsto no subitem 4.3.4 do Edital. Os recursos deverão ser protocolados na
Diretoria de Atendimento ao Cidadão ou ainda, encaminhados por e-mail. Em ambos os
casos deverão ser encaminhados para a Secretaria de Trabalho Indústria e Comércio.
Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que vai assinada pela comissão
especial de editais.

	Edital 006-2022